1

Processo de Escolha Unificado Suplementar para Membros do Conselho Tutelar do município de

Tucumã - Pará para o Quadriênio 2020/2024

Edital Nº 001/2022 – CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TUCUMÃ, através da

Comissão Especial Eleitoral no uso de suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e a

deliberação da Comissão Especial Eleitoral estabelecida para Processo de Escolha Unificado Suplementar para

Membros do Conselho Tutelar do município de Tucumã - Pará para o Quadriênio 2020/2024, convocado através

do Edital 001/2022, torna público o resultado preliminar da prova objetiva e prática de conhecimento básico em

informática realizada no dia 20 de novembro de 2022 para o cargo de Conselheiro Tutelar.

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA DE INFORMÁTICA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

SITUAÇÃO DO
CANDITADO
NA PROVA

PRÁTICA DE
INFORMÁTICA

SITUAÇÃO
DO

CANDITADO

001 ZELIA LUTOSA DA SILVA 10,0 APROVADO HABILITADO

002 WANDRIELE DA SILVA

PEREIRA

8,0 APROVADO HABILITADO

003 CICERA MIRACY SOARES

LIMA DOS SANTOS

8,0 NÃO

APROVADO

NÃO

HABILITADO

004 JOSÉ APARECIDO BARISON 8,0 AUSENTE ELIMINADO

005

FABÍOLA PEREIRA DOS

SANTOS MEDEIROS

AUSENTE ELIMINADO

006 CLEUVANIA FERREIRA LEMES AUSENTE ELIMINADO

007 DHYEYVISON DAVI LIRA

MARES

5,0 NÃO

APROVADO

NÃO

HABILITADO